
競争参加資格確認通知書 

 

 

１ 工事名 ： ナショナルトレーニングセンター屋内トレーニングセンター・イース

ト駐車場等追加整備工事 

 

２ 入札公告日 ： 令和２年２月１０日 

 

３ 競争参加資格確認結果通知期限日 ： 令和２年２月２６日 

 

資格確認申請者 
資格の有

無 
資格がないと認めた理由 

株式会社フジタ 有  

株式会社エイワ建設 有  

 



 

入札結果等一覧表 

 

1 工事名 ナショナルトレーニングセンター屋内トレーニングセンター・イースト駐車場等

追加整備工事 

2 開札日時 令和 2年 3月 9日 14時 00分 

 

（単位：円） 

入札者名 
第 1回 第 2回 第 3回 

備考 
金額 金額 金額 

株式会社フジタ 76,000,000    

株式会社エイワ建設 辞退    

上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額

が法律上の入札価格である。 

・入札書記載金額 76,000,000円（落札金額 83,600,000円）で株式会社フジタに決定 

・予定価格 77,800,000円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

・落札率 97.7％（契約金額を予定価格で除したものに 100を乗じて得た率） 

上記のとおり相違ないことを証明する。 

令和 2年 3月 9日 

 

 

独立行政法人日本スポーツ振興センター 

理 事 長   大  東  和  美 

 

 



契約の内容 

 

工事の名称 
ナショナルトレーニングセンター屋内トレーニングセンタ

ー・イースト駐車場等追加整備工事 

工事概要 

ナショナルトレーニングセンター屋内トレーニングセンタ

ー・イースト既存駐車場と一体的に利用できる駐車場等を追

加整備する工事である。 

契約担当官

等の氏名並

びにその所

属する部局

の名称及び

所在地 

契約担当官

等の役職 
理事長 

契約担当官

等の氏名 
大東 和美 

所属する部

局の名称 
独立行政法人日本スポーツ振興センター 

所属する部

局の所在地 
東京都港区北青山２－８－３５ 

契約年月日 令和２年３月２４日 

契約の相手方の名称 
株式会社フジタ 

東京支店 

契約の相手方の住所 東京都新宿区西新宿四丁目３２番２２号 

契約金額（税込） ８３，６００，０００円 

予定価格（税込） ８５，５８０，０００円 

工事場所 東京都北区西が丘三丁目１４４２番４３ 

工事種別 建築一式工事 

工事着手の時期 令和２年３月２５日 

工事完成の時期 令和２年５月２９日 

 


	07-1公表資料競争参加資格一覧（NTCE駐車場再度）
	07-2_入札結果等一覧表（NTCE駐車場再度）
	07-3契約の内容（NTCE駐車場再度）

